PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября 2016 г.
	№ 513-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 25.07.2011 № 330-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области               от 25.07.2011 № 330-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ассоциации «Совет муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Предоставить субсидии из областного бюджета Ульяновской области Ассоциации «Совет муниципальных образований Ульяновской области»
в объёме, предусмотренном в областном бюджете Ульяновской области
на соответствующий финансовый год.»;

3) в подпункте 5 пункта 5 Порядка предоставления субсидий                           из областного бюджета Ульяновской области Ассоциации «Совет муниципальных образований Ульяновской области» слова «нормативными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» заменить словами «настоящим Порядком».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  области                                                                               С.И.Морозов

2410км2